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Anm. til § S: Post-, Telegraf- og Jernbanevcesem 

홢L » I  Henhold hertil foreslaas for Stationerne Frederiksberg, Lemvig og Skjelskør en For- 
høielse af Godtgjørelserne med »100 Kr., for at bringe Vederlaget for disse Stationer i Lighed 
med, hvad der ydes ved Stationer, hvis Forretninger have et tilsvarende Omfang. - Fremdeles er, 

? for at sætte de Paagjældende Stationsbestyrere i Stand til at holde Personale der udelukkende be- 
« sk1æftiger sig med Telegraft1eiiesten, Vederlaget for de tre største Stationer af den heromhandlede 

Art, nemlig Nakskory Slagelfe og Thisted, foreslaaet forhøiet til 1,600 Kr. Telegramantallet ved 
den sørstnævnte Station er nu naaet op til io. 11,700 og ved de to sidstnævnte til o. 10,600 aarligt, 

» og disse to Stationer ere tillige Optagelsesstationen henholdsvis for Mullerup og for Hanstholm og 
Vestervig For Station Vordingborg er Godtgxrtrelsen beregnet med 1,200 Kr., altsaa en Forøgelse 
af 200 Kr. af Hensyn til, at denne Station tjener som Undersøgelfesstation for 5 Ledninger og i 
denne Egenskab har et betydeligt forøget Arbeide ved de, navnlig om Vinteren hyppigt foresaldende 
Linieforstyrrelsey som nødvendigg·1øre Undersøgelser og Linielombinationer Da denne Station tilmed 
under Afbrydelser af Postdanipskibsfarten fra Masnedsund og under Togstandsiiinger paa Jernbanerne 
har meget extraordinært Arbeide, er det nødvendigt, at der holdes et rigeligt og dygtigt Personale 

· Af de Stationer, der bestyres af udenfor Post- og Telegrafvæsenet staaende Personer, har 
færlig Viborg faaet forøget Betydning derved, at den er bleven Optagelsesstation for en Del Jern- 

s ibanelandstationey fra hvile Ledningerne direkte ere førte ind til Stationen. Godtgjzzirelsen foreslaas 
i den Anledning forhøiet fra 1,600 til 1,800 Kr. « 

ad»10. Denne Konto er forhøiet fra 64,000 Kr. til 64,7(»)0 Kr., for at der paa nogle 
» Provindsstationen hvor der for Tiden foruden et fast Bud benyttes et Hjælpebud til Assistance paa 

den travleste Tid af Dagen, kan antages et fast Bud istedetfor Hjælpebndet med Tjeneste, hele Dagen, 
hvilken Foranstaltning maa anses for meget ønskelig i Tjenestens Interesse. 
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ad b. Andre Udgifter. 
X 

ad l. Denne Konto, af hvilken afholdes alle Udgifter vedxoreiide den almindelige Ved- 
ligeholdelse af Telegrafanlcegene med tilhørende Inventariiim, er anslaaet med 89,00() Kr., hvilket er 
det samme Beløb, som er bevilget for indevcerende Finantsaar. 

»« ad 2." Som for indevcerende Finantsaar. « 

» ad S. Til Leie af Stationslokaler vil efter de nugjældende Leiemaah som nærmere speeificeixet 
paa den nedenstaaende Oversigt, medgaa 8,800 Kr., hvori er indbefattet et Beløb af 720 Kr. til 
uforudsete Udgifter, som kunne opstaa ved Forhøielser af Leie eller ved Flytningen 

Til Vedligeholdelse af Fredericia Station ersberegnet 480 Kr. For de andre Stationer, 
ialt 14, hvis Vedligeholdelse paahviler Telegrafvæsenet, anslaas et Beløb as 1,075 Kr. 
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ad 4. Paa denne Konto har i de to sidste Aars Finantslove været opført et Beløb af 
, 7,200 Kr., hvori indbefattet Udgifterne ved Danmarks Deltagelse i den internationale Telegrafkonfereiice 

i London. Da saadanne Udgifter ikke ville forekomme i næste Finantsaar, er Kontoen nedsat til 
det sædvanlige Beløb 4,000 Kr. , 
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